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Äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ett ei hän
pääse äänestys- tai ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vai keuk sia, saa
ennakolta äänestää kotonaan siinä kunnassa, joka on merkitty ää ni oi keus re kis te riin
hänen kotikunnakseen. Mikäli henkilö kykenee kuitenkin liik ku maan yleiseen
ennakkoäänestyspaikkaan muitten kuljettamana tai muu ten avustamana, hän ei kuulu
kotiäänestykseen oikeutettujen piiriin.

Kotiäänestykseen oikeutetun kanssa samassa taloudessa asuva, kaupungin (Kun ta yh ty-
mä Kaksineuvoisen) kans sa omaishoitajasopimuksen tehnyt omais hoi ta ja voi äänestää
ko ti ää nes tyk ses sä samalla kertaa kuin hoidettavansa, mi kä li kyseinen kunta on ää ni oi-
keus re kis te ris sä merkitty omaishoitajan ko ti kun nak si. Muu äänioikeutetun per heen jä sen
kuin omaishoitaja ei voi äänestää ko ti ää nes tyk sen yhteydessä. 

Henkilön, joka haluaa äänestää ennakolta kotonaan, on ilmoitettava siitä kes kus vaa li lau-
ta kun nal le kirjallisesti tai puhelimitse viimeistään tiistaina 11.1.2022 en nen klo 16.
Ilmoituksen voi tehdä äänestäjän puolesta tämän valitsema hen ki lö. Mikäli
äänioikeutetun kanssa samassa taloudessa asuva, em. edellytykset täyt tä vä
omaishoitaja äänestää kotiäänestyksen yhteydessä, on se mainittava il moi tuk ses sa.

Kotiäänestyksen ilmoittautumisia ottaa kaupungintalon hallinto-osastolla vas taan  pu he li-
mit se numerossa 040 480 2018 ja kirjallisesti, sekä kotisivuilla ole van lomakkeen kautta.

Kotiäänestyksen toimittamisesta huolehtivat kotiäänestyksen vaalitoimitsijat, jot ka
valitsee keskusvaalilautakunta. Kotiäänestyksen vaalitoimitsijana ei voi toi mia ehdokas
eikä hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa eikä van hem pan sa. Puolisoita ovat
aviopuolisot ja avioliitonomaisessa suhteessa tai re kis te röi dys sä parisuhteessa elävät.

Kunkin kotiäänestyksen toimittamisesta huolehtii yksi vaalitoimitsija. Kes kus vaa li lau ta-
kun nan puheenjohtaja määrää, kenen äänestäjän luokse kukin vaa li toi mit si ja menee
toimittamaan kotiäänestyksen. Vaalitoimitsijat eivät voi tästä kes ke nään sopia.
Vaalitoimitsijoille voi etukäteen määrätä varahenkilöt muun muas sa
estyneisyystapauksia varten. Kotiäänestyksessä ei vaalitoimitsijan omi nai suu des sa saa
olla paikalla ketään muita henkilöitä.

Vaalilain 54 §:n mukaan kotiäänestyksen vaalitoimitsijan on huolehdittava, että ko ti ää-
nes tyk ses sä on oltava läsnä vaalitoimitsijan lisäksi äänestäjän valitsema tai hyväksymä
henkilö. Läsnä olevana henkilönä ei voi toimia vaaleissa eh dok kaa na oleva.

Aikaisemmissa vaaleissa vaalitoimikuntien jäsenet ja varajäsenet ovat toi mi neet
kotiäänestyksen vaalitoimitsijoina.

Puheenjohtajan selostus (esitys)

Keskusvaalilautakunta



1. lähettää hyvissä ajoin ennen ennakkoäänestyksen alkamista ko ti ää nes tyk sen
ilmoittautumislomakkeen niille, jotka ovat edellisissä vaaleissa ää nes tä neet
kotonaan.

2. hyväksyy, että kotiäänestyksen ilmoittautumiset ottaa vastaan asia hal lin ta sih tee ri
Pirjo Nieminen tai muu hallinto-osaston henkilöstöön kuuluva.

3. päättää, että keskusvaalilautakunnan sihteeri voi määrätä en nak ko ää nes tyk sen
vaalitoimitsijoita kotiäänestystehtävään ja päättää että kau pun gin hal li tuk sen
29.11.2021 valitsemien vaalitoimikuntien jäsenet ja va ra jä se net voivat
keskusvaalilautakunnan sihteerin määräyksestä toimia ko ti ää nes tyk sen
vaalitoimitsijoina sekä tarvittaessa toistensa va ra hen ki löi nä ko ko Kauhavan
alueella.

4. kotiäänestyksen valmistelukokoukseen osallistuvat kes kus vaa li lau ta kun nan
puheenjohtaja, keskusvaalilautakunnan sihteeri, ja kes kus vaa li lau ta kun nan sih tee-
rin määräämät kotiäänestysvaalitoimitsijat.

5. kotiäänestyksen valmistelukokous pidetään hyvissä ajoin ennen en nak ko ää nes-
tyk sen alkamista keskusvaalilautakunnan puheenjohtajan kool le kut su ma na.

Päätös:

Keskusvaalilautakunta hyväksyi yksimielisesti keskusvaalilautakunnan pu heen joh ta jan
esityksen.

Lisätietoja: Keskusvaalilautakunnan sihteeri Liisa Salo, puh. 050 3305286, etu ni-
mi.sukunimi@kauhava.fi.
_______________________________


